CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE DE BANCADA

Requeiro, nos termos do art. 161, inciso II, e §2º, do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados,  destaque  para  votação  em  separado  da  Emenda  de

Plenário n. 1, apresentada à Medida Provisória n. 1.117/2022.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022.

Dep. SÂMIA BOMFIM (PSOL/SP)

Líder do PSOL

A favor

- Dep. Sâmia Bomfim

*C
D2

20
31

87
37

20
0*

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Sâmia Bomfim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220318737200

DT
Q

 n
.3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

08
/2

02
2

16
:2

1
- P

LE
N

DT
Q

 3
 =

>
M

PV
 1

11
7/

20
22